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Termin a miesto

Usporiadatel

Hlavni funkcionari
Riaditel pretekov
Riadiaci sutaze
Technicky riaditel
Veduci rozhodca
Casomieru zaistuje
Startuji

Mladsi Ziaci
MladSie ZiaCky
Pripravka-chlapci
Pripravka-dievCata
Minipripravka-chlapci

Minipripravka-diev€ata

ZIAR

2. kolo M SsAZ druzstiev mladsSieho ziactva Juh

10.5.2025 Ziar nad Hronom (Zakladna $kola Jilemnického Ziar nad
Hronom)

Technicky zaistuje Atleticky klub MSK Ziar nad Hronom a obgianske
zdruzenie Ziar v pohybe

Adam Pajunk

Adam Pajunk

Martin Holic

Miroslav Rybarsky

HRDO $port +421 903 568022 hrbacek@hrdosport.sk

2012-2015
2012-2015
2016-2017
2016-2017
2018-2020
2018-2020

V kategérii mladSich Ziakov a Ziacok moZzu Startovat' aj mladSi v rozsahu pretekania svojej vekove;j
kategorie a na z&klade rozsahu pretekania schvaleného pre rok 2025.

Prihlasky

Prihlasovanie na preteky prebieha on-line na webovom portali https://statistika.atletika.sk/kalendar

PrihlaSka pretekarov musi byt vykonana najneskor do 8.5.2025 do 24,00 hod. Po tomto termine
systém automaticky prihlasovanie ukongi.

Prezentacia bude prebiehat v kancelarii pretekov do 9,15 hod. na Startove;j listine vydanej usporiadatefom

pretekov.

Startovné
Mladsi Ziaci a ZiaCky

Mimo sutaz
Odhlaska pretekara
Dohlaska pretekara

Vlozené behy

Discipliny

2,00 € za kazdého odprezentovaného pretekara druzstva
5,00 € za kazdého odprezentovaného pretekara

0,50 €

1,00 € + Startovné

2,00 €
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Minipripravka-diev&ata 50 m

Minipripravka-chlapci 50 m

Mladsi ziaci 60 m, 150 m, 600 m, 1500 m, 60m p 76,2-7,5, chddza 2000 m, vyska, dialka, gufa 3
kg, ostep 500 g, 4 x 60 m

MladSie ZiaCky 60 m, 150 m, 600 m, 1500 m, 60m p 76,2-7,5, chddza 2000 m, vyska, dialka, gula 2
kg, ostep 400 g, 4 x 60 m

Pripravka-dievc¢ata 50 m

Pripravka-chlapci 50 m

Meracie zariadenia
Pouzitie certifikovanych zariadeni pre meranie:

Zatazoveé bloky pri behoch v drahach: NIE
Ciefova kamera s elektroasomerom: ANO
Vetromer pri behoch: ANO
Vetromer na dialke/trojskoku: ANO
Optické meranie dialky/ trojskoku: NIE
Optické meranie pri vrhu gulou: NIE
Optické meranie pri dlhych hodoch: NIE

Kancelaria pretekov
Bude otvorena od 8,30 hod. do skonéenia pretekov.

Startové &isla
Startovné Cisla obdrzia pretekari v bezeckych disciplinach pri prezentacii od asistenta Startéra len pre behy
od 600m.

Rozcvi¢ovanie
RozcviCovanie pretekarov je povolenych na vedlajSich plochach s vynimkou travnika vo vnutri ovalu.

Satne
Budu k dispozicii v priestoroch ZS. Za odloZené veci usporiadatel nerugi!!!

Technicka ustanovenia
Zlaté discipliny (prvi traja v discipline dostant pohar a vecnu cenu):
2. kolo: 150m, 1500m, dialka

Mladsi ziaci: skok do vysky - 116, 121, 126, 131, 136, 141, 146, 151, 155, 158, 161, 164, 166, dalej po 2
cm.

MladSie ziacky: skok do vysky - 111, 116, 121, 126, 131, 136, 141, 145, 149, 152, 155, 157, dalej po 2
cm.

Pocet pokusov v technickych disciplinach (dialka, gula, o$tep) je 3 + 3 a pri vy§Som pocte ako 50 maju
2+3.

Zaverec¢na ustanovenia
Preteka sa podfa pravidiel atletiky, Sutazného poriadku Stredoslovenského atletického zvazu pre rok 2025
a tychto propozicii.

Sut'az druzstiev
Mladsi ziaci: UMBBB, BSKBB, BCFBB, SKABS, MOSTB, SKDTP, HAAPO, KRUPI, MACLC, ACSNR,
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Mladsie ziacky: UMBBB, BSKBB, BCFBB, SKABS, MOSTB, SKDTP, HAAPO, KRUPI, MACLC, ACSNR,
DANZV, SNPZH, BANPD

Za druzstvo mdze nastupit maximalne 20 pretekarov. Boduje sa prvych 10 miestato 11,9, 8,7, 6, 5, 4, 3,
2, 1 bod. Sutaz je trojkolova a do finale postupuje prvych 5 druzstiev.

Casovy program

Cas

10:00
10:25
10:35
10:50
11:10
11:30
11:40
11:50
12:00
12:10
12:30
12:45
12:47
12:55
12:57
13:10
13:20
13:40
14:00
14:20
14:30

Discipliny
chddza 2000 m Mzci
chddza 2000 m Mzky

60m p 76,2-7,5 Mzky gula 2 kg Mzky
60m p 76,2-7,5 Mzci

60 m Mzky Rozbeh

60 m MZci Rozbeh

50 m Pd Vlozeny beh  vySka Mzci

50 m Pch Vlozeny beh

50 m Mpd VlozZeny beh

50 m Mpch Viozeny beh

600 m Mzky

600 m Mzci gula 3 kg Mzci
60 m Mzky Finale A

60 m Mzky Finale B

60 m Mzci Finale A

60 m Mzci Finale B

1500 m Mzky

1500 m Mzci

150 m Mzky

150 m Mzci

4 x 60 m Mzky

4 x 60 m MZci

vygka Mzky

Dalsie informacie
Draha je Stvorprudova umelohmotna, taktiez vSetky rozbeziska su umelohmotné, na rovinke je 6 drah.

sobota, 10.5.2025

dialka MzZci

o8tep 500 g MZci

dialka Mzky

ostep 400 g Mzky
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